
 
 

  

 

Strana 1 (celkem 3) 

 Dodatek č. 1  

ke KUPNÍ SMLOUVĚ 
 

jejímž předmětem je dodávka nábytku pro účely 4. ZŠ v Chebu 

 

uzavřené dne 04.02.2019 mezi těmito smluvními stranami: 

 

I. Článek 

Smluvní strany 

 

Prodávající 

název: KANONA a.s. 

se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00  Praha 4 

IČO: 04163664 

DIČ: CZ04163664 

zastoupen: Ondřejem Kokešem, statutárním ředitelem 

tel: 608 114 414 

email: info@kanona.cz  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, spisová značka B 20718 

bankovní spojení: Moneta Money Bank 

číslo běžného účtu: 225952600/0600 

  (dále jen prodávající) 

 

a 

 

Kupující  

název: město Cheb 

se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO: 00253979 

DIČ: CZ00253979 

zastoupen: Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

kontaktní osoba: Ing. Jana Krejsová, vedoucí odboru PMR 

tel: 354 440 681 

email: krejsova@cheb.cz  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Cheb 

číslo běžného účtu: 528331/0100 

  (dále jen kupující) 

        
        

 

II. Článek 

Předmět dodatku 

2.1 Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 04.02.2019 kupní smlouvu, jejímž předmětem byla dodávka 

nábytku do učeben včetně odborných učeben 4. ZŠ Cheb, a to na základě nadlimitní veřejné zakázky 

s názvem „Dodávka nábytku pro 4. ZŠ Cheb“ realizovanou kupujícím jako zadavatelem. 

2.2 V rámci realizace výše uvedené kupní smlouvy došlo ke zjištění, že za účelem, pro který kupující 

veřejnou zakázku realizuje, a jehož se jejím prostřednictvím snaží dosáhnout, je potřeba dalších dodávek 

ze strany prodávajícího. Jedná se o dodávky, které nebyly předmětem plnění veřejné zakázky, na jejímž 

mailto:info@kanona.cz
mailto:krejsova@cheb.cz


 
 

  

 

Strana 2 (celkem 3) 

základě byla uzavřena výše uvedená kupní smlouva a nebyly ani předmětem obsahu plnění uzavřené 

kupní smlouvy. Za účelem naplnění požadovaných cílů v přímé a bezprostřední souvislosti s 

realizovaným plněním kupní smlouvy musí dojít k dalším bezprostředně a přímo souvisejícím 

dodávkám, které umožní úplné a řádné užívání předmětu koupě, který je obsahem kupní smlouvy. 

2.3 Tento dodatek je uzavírán za účelem identifikace dodávek, které ze strany prodávajícího budou 

poskytnuty nad rámec plnění kupní smlouvy a jejich cenového rozsahu.  

2.4 Smluvní strany společně prohlašují, že bez realizace dodávek, které jsou předmětem tohoto dodatku, by 

došlo k realizaci plnění, kterým by sice byla naplněna kupní smlouva, ale nedošlo by zcela k naplnění 

účelu, pro který kupující plnění pořizoval. 

2.5 Předmětem tohoto dodatku jsou proto zejména dodávky za účelem maximální optimalizace využití 

nového vybavení, které je předmětem kupní smlouvy v prostředí kupujícího, tedy v prostředí 4. ZŠ 

Cheb. 

2.6 Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě výše uvedených skutečností na 

změně kupní ceny.  

 

 

IV. Článek 

Cena 

 

Původní znění odstavce 4.1. tohoto článku Kupní smlouvy: 
 

 Celková kupní cena za předmět koupě specifikovaný v článku III. této smlouvy činí: 

Celková cena v Kč  

Celková cena bez DPH  613 590,00 

DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy  128 853,90 

Celková cena včetně DPH  742 443,90 

(Dále jen „kupní cena“) 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

Celková kupní cena za předmět koupě specifikovaný v článku III. této smlouvy činí:  

Celková cena v Kč  

Celková cena bez DPH  639 840,00 

DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy  134 366,40 

Celková cena včetně DPH  774 206,40 

(Dále jen „kupní cena“) 



 
 

  

 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

Ostatní ustanovení kupní smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným 
zákonem. 

 

Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

Příloha č. 1: Vizualizace změn 

Příloha č. 2: Cena víceprací 

 

 

V Praze dne                                 V Chebu dne 

 

 

 

 

______________________      _______________________ 

za prodávajícího       za kupujícího 

Ondřej Kokeš, statutární ředitel    Mgr. Antonín Jalovec, starosta města 


		2019-03-18T17:26:15+0100
	Ondřej Kokeš


		2019-03-19T07:46:52+0100




